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

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z uzyskaną informacją z Gminy, w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Branice, obręb Jędrychowice obszar obejmujący działki 

nr 8/1, 8/2, 8/3, 333 oznaczony jest symbolem: R – obszary rolne. 

 

Wysokość rocznego  czynszu wynosi równowartość 179,71 dt pszenicy, w tym 179,71 dt za użytki 

rolne i 0,00 dt  za budynki i budowle. 

Okres dzierżawy – 10 lat. 
 
● Wadium wynosi: 5 000,00 zł 
 

 

Nieruchomość nr 49, położona na terenie gminy Branice powiat głubczycki, województwo opolskie.  

W skład nieruchomości wchodzą:   

1. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako działki:  

Nr Obręb Nr działki Pow. Ewid. RII RIIIa W 

49 Lewice 

22 10,7200 10,7200     

51 (udział 1/4) 0,1450 0,0725 0,0725   

34 (udział 1/2) 0,1200     0,1200 

46 (udział 1/2) 0,1150     0,1150 

53 (udział 1/2) 0,2250 0,2250     

52 0,1900 0,1400 0,0500   

Razem: 11,5150 11,1575 0,1225 0,2350 

 

dla których Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą nr 

OP1G/00014312/8. 

Informacja o obciążeniach i zobowiązaniach: W dziale III księgi wieczystej KW nr OP1G/00014312/8, wpisane 

jest ograniczone prawo rzeczowe dotyczące przedmiotowej nieruchomości, pełna treść ograniczonego prawa 

w treści księgi wieczystej dostępnej pod adresem: https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do.     

Ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi: 11,5150 ha, w tym:  

- grunty orne: RII – 11,1575 ha, RIIIa – 0,1225 ha,  

- rowy: w – 0,2350 ha,  

2.  budynki i budowle: Rowy odwadniające, Lewice, działka nr  46 - udział  1/2, rowy 

odwadniające,   

      Lewice, dz. nr 34 – udział 1/2. 

Nr. Inwentarza Nazwa środka trwałego 

010/009D*1 Rowy odwadniające, obr. Lewice, dz. 46 - udział 1/2 

010/004A*2 Rowy odwadniające, obr. Lewice, dz. 34 – udział 1/2 

3. opis drzewostanów leśnych: brak, 

4. inne ważne informacje o nieruchomości: Nieruchomość posiada dostęp do drogi.  

https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do
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Dla działek nr 22, 34, 46, 51, 52, 53 w obrębie ewidencyjnym Lewice, Gmina nie posiada aktualnego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z uzyskaną informacją z Gminy, w studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Branice, obręb Lewice działki nr 22, 34, 46, 51, 52, 53 

znajdują się na terenie przeznaczonym do użytkowania rolniczego, są oznaczone symbolem: R - obszary rolne. 

 

Wysokość rocznego  czynszu wynosi równowartość 116,22 dt pszenicy, w tym 116,07 dt za użytki 

rolne i 0,15 dt za budynki i budowle. 

Okres dzierżawy – 10 lat. 
 

● Wadium wynosi: 5 000,00 zł 
 

 

Nieruchomość nr 67, położona na terenie gminy Branice powiat głubczycki, województwo opolskie. 

W skład nieruchomości wchodzą:   

1. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako działki:  

  

Nr Obręb Nr działki Pow. Ewid. RII RIIIa W 

67 Lewice 

23 16,7400 11,9100 4,8300   

51 (udział 1/4) 0,1450 0,0725 0,0725   

34 (udział 1/2) 0,1200     0,1200 

46 (udział 1/2) 0,1150     0,1150 

53 (udział 1/2) 0,2250 0,2250     

Razem: 17,3450 12,2075 4,9025 0,2350 

 
dla których Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą nr 

OP1G/00014312/8. 

Informacja o obciążeniach i zobowiązaniach: W dziale III księgi wieczystej KW nr OP1G/00014312/8, wpisane 

jest ograniczone prawo rzeczowe dotyczące przedmiotowej nieruchomości, pełna treść ograniczonego prawa 

w treści księgi wieczystej dostępnej pod adresem: https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do.     

Ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi: 17,3450 ha, w tym:  

- grunty orne: RII – 12,2075 ha, RIIIa – 4,9025 ha, 

- rowy: w – 0,2350 ha, 

2.  budynki i budowle: Rowy odwadniające, Lewice, działka nr 46 - udział 1/2, rowy 

odwadniające,   

     Lewice, działka nr 34 – udział 1/2. 

Nr. Inwentarza Nazwa 

010/009D*1 Rowy odwadniające, obr. Lewice, dz. 46 -udział 1/2 

010/004A*2 Rowy odwadniające, obr. Lewice, dz. 34 – udział 1/2 
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
rolne i 0,00 dt  za budynki i budowle. 
 

Okres dzierżawy – 10 lat. 
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● Wadium wynosi: 5 000,00 zł 

 

 

Nieruchomość nr 21, położona na terenie gminy Branice powiat głubczycki, województwo opolskie.  
 

W skład nieruchomości wchodzą:   
1. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki:  
 

Nr Obręb Nr działki Pow. ewid. RII RIIIa RIIIb ŁIII ŁIV w 
Lzr-
ŁIV 

N 

21 Posucice 

303/1 0,1800  0,1800       

304/2 3,4900  0,8900 0,2400 0,0600 0,9500 0,3100 0,8100 0,2300 

304/4 18,6607 1,0705 17,3554 0,2348      

Razem: 22,3307 1,0705 18,4254 0,4748 0,0600 0,9500 0,3100 0,8100 0,2300 

 

dla których Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą nr 

OP1G/00007231/1. 

Informacja o obciążeniach i zobowiązaniach: W dziale III księgi wieczystej KW nr OP1G/00007231/1, wpisane 
jest ograniczone prawo rzeczowe dotyczące przedmiotowej nieruchomości, pełna treść ograniczonego prawa 
w treści księgi wieczystej dostępnej pod adresem: https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do.     

 

Ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi: 22,3307 ha, w tym:  

- grunty orne:  RII-1,0705 ha, RIIIa-18,4254 ha, RIIIb-0,4748 

- łąki:   ŁIII-0,0600 ha, ŁIV-0,9500 ha, 

- rowy:  w- 0,3100 ha,  

- grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych: Lzr-ŁIV-0,8100 ha, 

- nieużytek:  N- 0,2300 ha,  

2. budynki i budowle: rowy na gruntach dz. nr 304/4 obr. Posucice,  

Numer Inwentarzowy Nazwa środka trwałego 

010/001F* Rowy na gruntach dz. nr 304/4 obr. Posucice 

 

3. opis drzewostanów leśnych: brak, 

4. inne ważne informacje o nieruchomości:  

 nieruchomość posiada dostęp do drogi gminnej, 

 I okręg podatkowy.  

Dla działki nr 303/1, 304/2 i 304/4 w obrębie ewidencyjnym Posucice, Gmina Branice nie posiada aktualnego 

planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z informacją uzyskaną z Gminy Branice, w studium 

uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Branice, obręb Posucice obszar 

obejmujący działki nr 303/1, 304/2 i 304/4 oznaczony jest symbolem: w przeważającej części R - obszary 

rolne z możliwością dopuszczenia rozmieszczenia urządzeń (instalacji) fotowoltaicznych i w części Z – obszary 

zieleni.  

 

Wysokość rocznego czynszu wynosi równowartość 192,45 dt pszenicy, w tym 192,39 dt za użytki 
rolne i 0,06 dt  za budynki i budowle. 
 

Okres dzierżawy – 10 lat. 
 

● Wadium wynosi: 5 000,00 zł 

 

Nieruchomość nr 23, położona na terenie gminy Branice powiat głubczycki, województwo opolskie.  
W skład nieruchomości wchodzą:   

1. Grunty oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki:  
 

Nr Obręb Nr działki Pow. ewid. RII RIIIa dr 

23 Posucice 
320/10 24,7178 23,9176 0,8002  

324/1 (udział 3/4)   0,3168   0,3168 

Razem: 25,0346 23,9176 0,8002 0,3168 

 

dla których Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Głubczycach prowadzi księgę wieczystą nr 

OP1G/000038496/5. 

https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do
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Informacja o obciążeniach i zobowiązaniach: W dziale III księgi wieczystej KW nr OP1G/00038496/5, wpisane 

jest ograniczone prawo rzeczowe dotyczące przedmiotowej nieruchomości, pełna treść ograniczonego prawa 

w treści księgi wieczystej dostępnej pod adresem: https://ekw.ms.gov.pl/eukw_ogol/menu.do.       

Ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi: 25,0346 ha, w tym:  

- grunty orne:   RII-23,9176 ha, RIIIa-0,8002 ha,  

- drogi:   dr- 0,2300 ha,  

2. budynki i budowle: Odwodnienie drogi, Posucice dz. nr 324/1, 

Numer Inwentarzowy Nazwa środka trwałego 

010/014* Odwodnienie drogi dz. nr 324/1 obr. Posucice 

 

3. opis drzewostanów leśnych: brak, 

4. inne ważne informacje o nieruchomości: nieruchomość posiada dostęp do drogi gminnej i graniczy z drogą 

powiatową D.P. NR 1248O. 

 

Dla działki nr 320/10 i 324/1 w obrębie ewidencyjnym Posucice, Gmina Branice nie posiada aktualnego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z informacją uzyskaną z Gminy Branice, w studium uwarunkowań                 
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